
XXIII Tõrva - Helmes šaha turnīrs 

REINA LEPPIKA piemiņai 

N O L I K U M S 
1.Mērķi un uzdevumi. 

 
   Turpināt šaha turnīra Tõrva - Helme tradīcijas. 

  Turnīrā tiks noskaidrots Valgas apriņķa 2023. gada čempions šahā un 

medaļu ieguvēji kā arī labāko Tirvas šahistu. 

    Sacensībās tiek pieminēts ilggadējais Valgas apriņķa sporta 
aģentūras vadītājs Reinis Leppiks, kurš ilgus gadus bija šo šaha 

sacensību vadītājs un organizators. 

 

2.Sacensību vadība. 

 
   Sacensības organizē Valgas apriņķa sporta aģentūra, sadarbībā ar 
Tallinas šaha klubu un sporta klubu. 

   Galvenie tiesneši ir Māris Koops (Valka) tālr.0037129424580 un Ülo 

Lepiks (Tõrva) tālr. 0037253419015. 

   Ar sacensību norisi saistītās izmaksas sedz organizators, kurš ir 
saņēmis atbalstu no Kultūrkapitāla fonda Valgas apriņķa ekspertu 

grupas, Kultūras ministrija un sponsori. 

 

 

3.Sacensību laiks, vieta.  

 
    XXIII turnīrs šahā notiks 2023. gada 2. - 4. jūnijā. 

Sacensības notiks Tõrvas pilsētas sporta hallē (Valga mnt 76, TõRVA). 

Ierašanās 

2. jūnijā no plkst.16:00 līdz plkst.17:00, pirmās kārtas sākums 

pulksten 17:30. 

 

4.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 

 
   Piedalīties var visi šahisti, kuri savu dalību piesaka līdz 2023. 

gada 31. maijam, e-pasts:  valgamaasport@gmail.com vai tālrunis 003725202962 Tiit 
Kattai. Reģistrēties turnīram var arī elektroniskajā šaha 

notikumu kalendārā, kas atrodas: 
http://www.maleliit.ee/kalender/index.php?a=1-1246 
   Sacensībās ir dalības maksa - pieaugušajiem 5€, senioriem (1953.g. 

un vecāki) un jauniešiem (2005.g. un jaunāki)3€. Tirvas iedzīvotājiem 

bez maksas. 

   Ar dalību saistītās izmaksas (ceļojums, naktsmītne, ēdināšana u.c.) 
sedz paši dalībnieki vai sporta klubi un organizācijas, kas tos 

nosūtīja. 

Nakts Tõrvas sporta hallē (kopā ir 23 vietas) ar iepriekšēju 

pieteikšanos līdz 31.05.2023 ir 20 eiro vienai personai par 2 naktīm. 

Maksa pēc par nakšņošana pēc norādītā datuma, atkarībā no 

pieejamības, 15 eiro par nakti. Naktsmītņu pasūtīšana – Viljo 

Graudings 003725127219, e-pasts viljo@riiska.ee 

 

 

5.Turnīra sistēma un reglaments. 
 

  Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas un tiek izspēlētas 7 kārtās. 

Pirmajā un otrajā kārtā laika kontrole ir 25 minūtes uz spēli + 10 

sekundes katram gājienam. 3.-7.kārtā laika kontrole ir 1 stunda līdz 

spēles beigām + 30 sekundes. Kavējot spēli vairāk nekā 15 minūtes - 

http://www.maleliit.ee/kalender/index.php?a=1-1246


spēlētājam tiks piešķirts zaudējums. Turnīrs iekļauts Igaunijas 

reitinga aprēķinā. 

  Vienādu punktu skaita gadījumā: 

1. Pirmās vietas noteikšanas primārais kritērijs ir savstarpējā   

 spēle. 

2. Buchholz-1 (pretinieku punktu summa, bez sliktākā rezultāta); 

3. Buchholz-2 (pretinieku punktu summa, bez diviem sliktākajiem 

rezultātiem). 

 

 

 

 

6.Apbalvošana 

 
1.-6.vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomu, kausu un balvu. 

Labākajām sievietēm un jauniešiem (2005. gadā un vēlāk dzimušie), 

labākajam Valgas apriņķa šahistam un Tērvas-Helmes reģiona labākajam 

šahistam kauss, diploms, balva. 

 

Papildus informācija pa tālruni Tiit Kattai (003725202962) un Hendrik 

Olde (003725142625). 

 

Sacensību programma. 

 
Piektdien, 02.06.2023 

16.00 - 17.00 ierašanās un iekārtošanās nakšņošanai 

17.15 ATKLĀŠANA 

17.30 I kārta 

18.45 II kārta 

Sestdien, 03.06.2023 

9.00 III kārta 

12.30 IV kārta 

16.00 V kārta 

Pēc V kārtas ātrspēles tiks izspēlēts Ants Kadaka piemiņas turnīrs 

ātrspēlē. 

Svētdien, 04.06. 2023. gads 

9.00 VI kārta 

12.30 VII kārta 

15.45 NOSLĒGUMS, apbalvošana 

 


